
 1 

Zápis 
 

z 44. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 18. 5. 2016 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Ing. Vladimír Elšík  

 Radoslav Němeček 

 Jiří Švanyga  

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Vlasta Sedláková  

Omluveni: 

 

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 44. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 44. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 44. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisů z jednání rady obce 

3. VŘ – parkoviště Hodonínská 

4. VŘ – kanalizace a chodník Mírová 

5. ZŠ a MŠ Rohatec 

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě na zpracování ÚP 

7. Smlouva o nájmu – SRPŠ  

8. Smlouva o pronájmu – xxxxxxx  

9. Smlouva o pronájmu – xxxxxxxx 

10. Smlouva o nájmu – J-T Leasing, s.r.o. 

11. Žádost o dotaci SRPŠ 

12. Žádost o vyjádření ke stavbě – xxxxxxxx  

13. Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxxx  

14. Žádost o odprodej části pozemku – xxxxxxxx  

15. Žádost o přesun chodníku – xxxxxxxxxx  

16. Žádost o dar – Asociace Radost 

17. Prodej pozemků – xxxxxxxx  

18. Výkup pozemků 

19. Stav komunikace – ul. Nová  

20. Přesun sportoviště Cihelny 

21. Užívání pozemku parc. č. 47/1 

22. Společenské centrum obce – architektonická studie 



 2 

23. Dotace na preventivní protipovodňový systém 

24. Aktualizace záplavového území 

25. Zabezpečovací systém SDO – Kolonie 

26. Zřízení internetového připojení 

27. Žádost o povolení vydláždění – xxxxxx  

28. Žádost o zapůjčení areálu – DFF Rohatec 2016 

29. Závěrečný účet obce 

30. Účetní závěrka za rok 2015 

31. Mezitímní účetní závěrka k 31.3.2016 

32. Přijetí dotace JMK na Podporu rodinné politiky  

33. VŘ – dodávka energií 

34. Diskuze 

35. Závěr 

 

Usnesení č. 1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 44. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 7 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisů z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisů ze 41. schůze Rady obce Rohatec ze dne 11. 4. 

2016, ze 42. schůze Rady obce Rohatec ze dne 29. 4. 2016 a 43. schůze Rady obce Rohatec ze 

dne 11. 5. 2016. Starosta současně informoval radu o plnění úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisů ze 41., 42. a 43. schůze Rady obce Rohatec a 

informaci o stavu plnění úkolů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – VŘ – parkoviště Hodonínská 

Rada obce Rohatec byla seznámena se závěry jednání hodnotící komise veřejné zakázky 

„Parkoviště - ul. Hodonínská – ROHATEC stavební úpravy“. 

 

Usnesení č. 3.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení společnosti 

SYTYS.cz s.r.o. se sídlem Klapkova 432/57, 182 00 Praha 8, IČ: 04342381 ze 

zadávacího řízení na „Parkoviště - ul. Hodonínská – ROHATEC stavební úpravy“ 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek v rozsahu požadovaném veřejným 

zadavatelem. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 3.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise a na základě provedeného 

hodnocení o tom, že v rámci veřejné zakázky „Parkoviště - ul. Hodonínská – 



 3 

ROHATEC stavební úpravy“ tak, že nejvhodnější nabídku podala společnost 

INŽENÝRSKÉ STAVBY HODONÍN, s.r.o., se sídlem Martina Benky 12, 695 00 

Hodonín, IČ: 46983309. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 3.3/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise a na základě provedeného 

hodnocení o zadání veřejné zakázky „Parkoviště - ul. Hodonínská – ROHATEC 

stavební úpravy“ společnosti INŽENÝRSKÉ STAVBY HODONÍN, s.r.o., se sídlem 

Martina Benky 12, 695 00 Hodonín, IČ: 46983309 a doporučuje zastupitelstvu obce 

schválit smlouvu o dílo v souladu s vítěznou nabídkou. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – VŘ – kanalizace a chodník Mírová 

Rada obce Rohatec byla seznámena se závěry jednání hodnotící komise veřejné zakázky 

„Rohatec – rekonstrukce kanalizace v ulici Mírová I. etapa, 2. část a chodníku v ulici Mírová 

I. etapa“. 

 

Usnesení č. 4.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise a na základě provedeného 

hodnocení o tom, že v rámci veřejné zakázky „Rohatec – rekonstrukce kanalizace 

v ulici Mírová I. etapa, 2. část a chodníku v ulici Mírová I. etapa“ tak, že nejvhodnější 

nabídku podala společnost INŽENÝRSKÉ STAVBY HODONÍN, s.r.o., se sídlem 

Martina Benky 12, 695 00 Hodonín, IČ: 46983309. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise a na základě provedeného 

hodnocení o zadání veřejné zakázky „Rohatec – rekonstrukce kanalizace v ulici 

Mírová I. etapa, 2. část a chodníku v ulici Mírová I. etapa“ společnosti INŽENÝRSKÉ 

STAVBY HODONÍN, s.r.o., se sídlem Martina Benky 12, 695 00 Hodonín, IČ: 

46983309 a doporučuje zastupitelstvu obce schválit smlouvu o dílo v souladu 

s vítěznou nabídkou. 

 

Bod programu č. 5 – ZŠ a MŠ Rohatec 

Rada obce Rohatec byla seznámena s protokolem o kontrole hospodaření ZŠ Rohatec a MŠ 

Rohatec vykonané ve dnech 10.3. – 25.4.2016. Dále byla seznámena s řádnou účetní závěrkou 

Základní školy Rohatec, p.o. k 31.12.2015, řádnou účetní závěrku Mateřské školy Rohatec, 

p.o. k 31.12.2015, návrhem odpisového plánu ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. na rok 2016 a návrhem 

na rozdělení hospodářského výsledku. 

 

Usnesení č. 5.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 



 4 

bere na vědomí výsledky veřejnoprávní kontroly hospodaření ZŠ Rohatec a MŠ 

Rohatec vykonané ve dnech 10.3. – 25.4.2016 popsané v Protokolu o kontrole ze dne 

26.4.2016. Rada obce bere na vědomí oznámení ředitele ZŠ a MŠ Rohatec ze dne 

9.5.2016 o nápravě zjištěných nedostatků. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje řádnou účetní závěrku Základní školy Rohatec, p.o. sestavenou ke dni 

31.12.2015. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.3/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje řádnou účetní závěrku Mateřské školy Rohatec, p.o. sestavenou ke dni 

31.12.2015. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.4/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. na rok 2016 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.5/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015 MŠ Rohatec, p.o. ve výši 

22.403,92 Kč v částce 8.961,57 Kč na rezervní fond a v částce 13.442,35 Kč na fond 

odměn. Rada obce schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015 ZŠ 

Rohatec, p.o. ve výši 32.037,43 Kč v částce 12.814,97 Kč na rezervní fond a v částce 

19.222,46 Kč na fond odměn. 

 

H: 6 – 0 – 1 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. o povolení 

čerpání investičního fondu, přesun prostředků z provozních do mzdových nákladů a žádost o 

schválení příjmu daru. 

 

Usnesení č. 5.6/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje čerpání investičního fondu ve výši 60.853,- Kč na elektromontážní práce a 

dodávku videotelefonů. Rada obce schvaluje přesun prostředků ve výši 12.600,- Kč 

z ostatních provozních nákladů do mzdových nákladů „odvoz obědů, dělená třída“. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.7/44-R2016 



 5 

Rada obce Rohatec 

schvaluje jako zřizovatel Základní školy a mateřské školy Rohatec, p.o. příjem 

účelově určeného finančního daru ve výši 840,- Kč na financování obědů pro žáka dle 

předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Dodatek č. 1 ke smlouvě na zpracování ÚP 

Rada obce byla seznámena s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě na vypracování územního 

plánu Rohatec mezi Obcí Rohatec a Urbanistickým střediskem Brno, spol. s r.o. 

 

Usnesení č. 6/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě na zpracování ÚP mezi Obcí Rohatec a 

Urbanistickým střediskem Brno, spol. s r.o. v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – Smlouva o nájmu – SRPŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti 

bez č.p. na pozemku parc. č. 956/2 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a Spolkem rodičů a 

přátel školy Rohatec, z.s. 

 

Usnesení č. 7/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti bez č.p. na pozemku parc. č. 

956/2 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a Spolkem rodičů a přátel školy Rohatec, z.s. 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Smlouva o pronájmu – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Dodatku č. 1 smlouvy o pronájmu nebytových 

prostor v budově stojící na pozemku parc. č. 1282. 

 

Usnesení č. 8/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o pronájmu nebytových prostor v budově stojící na 

pozemku parc. č. 1282 mezi Obcí Rohatec a paní xxxxxxxxx v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9 – Smlouva o pronájmu – xxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 

2319/1 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 9/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 2319/1 mezi Obcí Rohatec a 

paní xxxxxxxxxx v předloženém znění. 



 6 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Smlouva o nájmu – J-T Leasing, s.r.o. 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 

2990/92 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a J-T Leasing, s.r.o., Rohatec. 

 

Usnesení č. 10/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 2990/92 v k.ú. Rohatec mezi Obcí 

Rohatec a J-T Leasing, s.r.o., Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – Žádost o dotaci SRPŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí SRPŠ Rohatec o dotaci z rozpočtu obce na rok 

2016 pro pořádání příměstského táboru ve výši 10.000,- korun. Rada obce doporučuje udělení 

dotace. 

 

Usnesení č. 11/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost SRPŠ Rohatec o dotaci z rozpočtu obce na rok 2016 pro 

pořádání příměstského táboru ve výši 10.000,- korun a ukládá starostovi zařadit bod 

na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Žádost o vyjádření ke stavbě – xxxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí o vyjádření k záměru stavby RD. 

 

Usnesení č. 12/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost o vyjádření k záměru stavby RD. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí xxxxxxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD 

oplocení na pozemku parc. č. 1604/23. 

 

Usnesení č. 13/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD oplocení na 

pozemku parc. č. 1604/23 a ukládá stavební komisi projednání žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Žádost o odprodej části pozemku – xxxxxxxxx 



 7 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o odprodej části 

pozemku parc. č. 443/2. Rada obce projednala možné vazby obecního pozemku na okolní 

objekty. 

 

Usnesení č. 14/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxx o odprodej části pozemku parc. č. 

443/2 a ukládá starostovi prověřit stávající užívání tohoto pozemku a možnost jeho 

prodeje. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Žádost o přesun chodníku – xxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxx o přesun chodníku před jeho 

domem. 

 

Usnesení č. 15/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxxx o přesun chodníku před jeho domem a 

ukládá stavební komisi projednání této žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Žádost o dar – Asociace Radost 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Asociace Radost o poskytnutí daru. 

 

Usnesení č. 16/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

neschvaluje poskytnutí daru Asociaci Radost na jejich činnost. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Prodej pozemků – xxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí manž. xxxxxxxxxxxx o odkup pozemků parc.č. 

1716/12 a 1716/8 dle zveřejněného záměru. 

 

Usnesení č. 17/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost manž. xxxxxxxxxxx o odkup pozemků parc.č. 1716/12 a 

1716/8 dle zveřejněného záměru a ukládá starostovi předložit bod na nejbližší jednání 

VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Výkup pozemků 

Rada obce Rohatec byla informována o vypořádání dědického řízení na pozemku parc. č. 

1442/10 a možnosti jeho výkupu. Rada obce doporučuje odkup pozemku. 

 

Usnesení č. 18.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 



 8 

bere na vědomí informaci o vypořádání dědického řízení na pozemku parc. č. 

1442/10 a možnosti jeho výkupu a ukládá starostovi předložit bod na nejbližší jednání 

VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na odkup pozemku parc.č. 1736 v ulici K 

Olšičkám. Rada doporučuje odkup pozemku. 

 

Usnesení č. 18.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh na odkup pozemku parc. č. 1736 a ukládá starostovi předložit 

bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 1 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na odkup vlastnického podílu pozemků parc. 

č. 3004/354, 3004/512, 3371/23 a 3372/17. Rada doporučuje odkup podílu pozemků. 

 

Usnesení č. 18.3/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh na odkup vlastnického podílu pozemků parc. č. 3004/354, 

3004/512, 3371/23 a 3372/17 a ukládá starostovi předložit bod na nejbližší jednání 

VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Stav komunikace – ul. Nová 

Rada obce Rohatec byla seznámena se závěry stavební komise k situaci na ulici Nová a 

výsledkem jednání zástupců všech společností sídlících na této ulici. Rada doporučuje zajistit 

provizorní řešení odvodu dešťových vod a zpevnění části komunikace. 

 

Usnesení č. 19/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí závěry stavební komise k situaci na ulici Nová, výsledek jednání 

zástupců všech společností sídlících na této ulici a ukládá stavební komisi navrhnout 

způsob provedení provizorní opravy. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Přesun sportoviště Cihelny 

Rada obce Rohatec byla seznámena s aktuálním stavem projektu na přesun sportoviště 

v Cihelnách. 

 

Usnesení č. 20/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o aktuálním stavu projektu na přesun sportoviště 

v Cihelnách. 

 

H: 7 – 0 – 0 



 9 

 

Bod programu č. 21 – Užívání pozemku parc. č. 47/1 

Rada obce Rohatec byla informována o uskutečněném jednání s panem xxxxxxxxx a jeho 

právním zástupcem ve věci užívání části parcely č. 47/1. 

 

Usnesení č. 21/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o uskutečněném jednání s panem xxxxxxxxx a jeho 

právním zástupcem ve věci užívání části parcely č. 47/1. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Z jednání Rady obce Rohatec se vzdálil pan Jiří Švanyga, nyní je přítomno 6 členů rady. 

 

Bod programu č. 22 – Společenské centrum obce – architektonická studie 

Rada obce Rohatec byla seznámena s kompletními podmínkami pro vyhlášení architektonické 

soutěže o návrh a stanoviskem České komory architektů. Rada projednala klady a zápory 

jednotlivých druhů výběrových řízení a časový výhled ve vztahu k dotačním titulům. 

 

Usnesení č. 22.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o podmínkách pro vyhlášení architektonické soutěže 

o návrh a stanovisko České komory architektů. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 22.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

rozhoduje o zadání architektonické studie na „Společenské centrum obce“ 

prostřednictvím fakulty stavební či fakulty architektury s následným vypsáním 

veřejného výběrového řízení na dodávku projektové dokumentace. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Dotace na preventivní protipovodňový systém 

Rada obce Rohatec byla informována o schválení dotace pro Obce pro Baťův kanál – 

dobrovolný svazek obcí, v rámci kterého bude vybudován protipovodňový varovný systém 

také v naší obci. 

 

Usnesení č. 23/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o schválení dotace pro Obce pro Baťův kanál – dobrovolný 

svazek obcí, v rámci kterého bude vybudován protipovodňový varovný systém také 

v naší obci. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Aktualizace záplavového území 

Rada obce Rohatec byla informována o stavu aktualizace záplavového území v katastru obce 

ve vztahu k protipovodňové hrázi, kterou zpracovává Povodí Moravy s.p. 



 10 

 

Usnesení č. 24/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o stavu aktualizace záplavového území v katastru obce. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Zabezpečovací systém SDO – Kolonie 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovou nabídkou na zřízení zabezpečovacího systému 

na Sběrném místě odpadů na Kolonii. 

 

Usnesení č. 25/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí cenovou nabídku na zřízení zabezpečovacího systému na Sběrném 

místě odpadů na Kolonii a ukládá místostarostovi zajistit doplnění cenové nabídky. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Zřízení internetového připojení 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovou nabídkou na zřízení internetového připojení 

pro novou úřadovnu na Kolonii a ordinaci lékařky v budově radnice.  

 

Usnesení č. 26/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí cenovou nabídku na zřízení internetového připojení pro novou 

úřadovnu na Kolonii a ordinaci lékařky v budově radnice a ukládá místostarostovi 

zajistit realizaci zakázek. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Žádost o povolení vydláždění – xxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxx o povolení vydláždění vjezdu na 

pozemku parc.č. 630. 

 

Usnesení č. 27/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

povoluje vydláždění vjezdu na pozemku parc.č. 630 dle předložené žádosti. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 28 – Žádost o zapůjčení areálu – DFF Rohatec 2016 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí DFS Malá chasa z Rohatca o poskytnutí prostor, 

stanů a lavicových setů pro organizaci 3. ročníku Dětského folklórního festivalu Rohatec 

2016. 

 

Usnesení č. 28/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí prostor, stanů a lavicových setů pro organizaci 3. ročníku 

Dětského folklórního festivalu Rohatec 2016 pro DFS Malá chasa z Rohatca. 

 



 11 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – Závěrečný účet obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena se závěrečným účtem Obce Rohatec k 31.12.2015. 

 

Usnesení č. 29/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí závěrečný účet Obce Rohatec k 31.12.2015 a ukládá starostovi 

předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – Účetní závěrka za rok 2015 

Rada obce Rohatec byla seznámena s účetní závěrkou Obce Rohatec sestavenou 

k 31.12.2015. 

 

Usnesení č. 30/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí účetní závěrku Obce Rohatec sestavenou k 31.12.2015 a ukládá 

starostovi předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 31 – Mezitímní účetní závěrka k 31.3.2016 

Rada obce Rohatec byla seznámena s mezitímní účetní závěrkou Obce Rohatec k 31.3.2016. 

 

Usnesení č. 31/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí s mezitímní účetní závěrku Obce Rohatec k 31.3.2016 a ukládá 

starostovi předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 32 – Přijetí dotace JMK na Podporu rodinné politiky 

Rada obce Rohatec byla informována o schválení žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu „Podpora rodinné politiky na úrovni obcí“ 

ve výši 20.000,- Kč na Podporu přístupu seniorů k moderním technologiím. 

 

Usnesení č. 32/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu 

„Podpora rodinné politiky na úrovni obcí“ ve výši 20.000,- Kč na Podporu přístupu 

seniorů k moderním technologiím. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 33 – VŘ – dodávka energií 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem zadávacích podmínek pro výběr dodavatele 

sdružených služeb dodávky elektřiny a sdružených služeb dodávky plynu. 

 



 12 

Usnesení č. 33.1/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky pro výběr dodavatele sdružených služeb dodávky 

elektřiny a seznam oslovených dodavatelů. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 33.2/44-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky pro výběr dodavatele sdružených služeb dodávky plynu 

a seznam oslovených dodavatelů. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 34 – Diskuze 

starosta 

- informoval o připravovaném setkání zaměstnanců závodu Maryša a následné výstavě 

v muzeu 

- pozval radní na plánovanou výstavu děl Petra Přikryla, která se uskuteční ve dnech 3. 

až 16.6.2016 v obecním muzeu 

Ing. Škromach 

- informoval o časovém výhledu stavby plavební komory Rohatec 

Ing. Elšík 

- vznesl dotaz na obnovu turistických map v obci 

 

Bod programu č. 35 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena v 20:35 hodin. 

 

 

 

V Rohatci dne 19. 5. 2016 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

 

                                                                                          Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 

 


